kaina su 

nuolaida 

(Eur su 

PVM) 

(4 - 5) 

Pasiūlymo suma 

eurais 

(su nuolaida ir 

PVM 

(3x6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Dyzelinas (B7)  52000 1,292 0,151 1,141 59332,00 

2. Benzinas A95 (E5) 4000 1,392 0,151 1,241 4964,00 

Bendra pasiūlymo kaina: 64296,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM Šešiasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt šeši Eur 

ir 00 ct   

Į šią sumą įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 11158,81 Eur. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 
Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

1.